với cơ quan chức năng và thanh toán các loại thuể, phí, lệ phí và nghĩa vụ tài chính nêu
trên kể cả các chi phí liên quan đến tài sản bảo đảm.

5. Tiến bán hồ sơ mời tham gia đầu giá: 200.000₫ (Hai trăm nghìn đồng). Tiền bán
hồ sơ không trả lại trong mọi trường hợp.

6. Tiền đặt trước: 380.493.900₫ (Ba trăm tám mươi triệu, bốn trăm chín mươi ba

nghìn, chín trăm đồng).

7. Bước giá: Bước giá tổi thiểu là 20.000.000₫ (Hai mươi triệu đồng).
8. Nguồn gốc tài sản: Là khoản nợ của bà Nguyễn Thị Tô Xuân tại Agribank Chi nhánh
huyện Mai Châu theo hợp đồng tín dụng số 3004-LAV-202101367 ngày 29/4/2021 ký

giữa Agribank Chỉ nhánh huyện Mai Châu và bà Nguyễn Thị Tô Xuân được đưa ra đấu